635, recante “ per
l ’esecuzione del TU. 18 giugno 1931, numero 
773 ”.

ABROGANDO L’OBBLIGO 
PER I CESELLATORI, GLI ORAFI, GLI 
INCASTRATOR1 DI PIETRE PREZIOSE E 
GLI ESERCENTI INDUSTRIE O ARTI AFFI­
NI DI MUNIRSI DELLA LICENZA DEL 
QUESTORE ( COSTO PARI A LIT. 120.000 - 
CENTOVENTIMILA).

A.R . : Si segnala che alcune Questure italiane riten­
gono che l’applicazione di tale normativa dipenda 
dall’emanazione da parte delle singole Regioni dei 
regolamenti di attuazione emanabili entro dicembre 
1999. Conseguentemente tali Questure non ritengo­